

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(411956)
Rp. 161,142,350,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			130,127,626,000	
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			136,854,000	
1784.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	310.0 Sampel		136,854,000	

1784.QJC.001	Lokasi : KAB. MALANG Sampel Penyakit Hewan Yang Teramati dan Teridentifikasi	310.0 Sampel		136,854,000	
119	Pemeriksaan dan Pengujian Penyakit Hewan di UPT Perbibitan			136,854,000	U
A	Pemeriksaan dan Pengujian			129,414,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang)			101,060,000	RM
	- Pengujian Penyakit Hewan	326.0 Sampel	300,000	97,800,000	
	- Penerima sampel dan pengujian penyakit Hewan UPT perbibitan	326.0 Sampel	10,000	3,260,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			26,080,000	RM
	- Pengadaan Bahan Habis Pakai Pengujian	326.0 smpl	80,000	26,080,000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-Malang)			2,274,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	2,274,000	2,274,000	
B	Koordinasi dan pelaporan			7,440,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			600,000	RM
	- Laporan Hasil Uji Penyakit Hewan UPT Perbibitan	3.0 keg	200,000	600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang)			3,240,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR 24 Orang x 3 Kali	72.0 OK	45,000	3,240,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			129,990,772,000	
1785.PDA	Standarisasi Produk[Base Line]	3500000.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		21,083,977,000	

1785.PDA.001	Lokasi : KOTA MALANG Benih Ternak Unggul	3500000.0 produk		21,083,977,000	
105	Pengujian Mutu Genetik dan Sumber Daya Genetik Hewan			130,100,000	
A	Kegiatan Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik			78,134,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			23,794,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	23,794,000	23,794,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(06)

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

UNIT KERJA

(411956)

BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI

ALOKASI

Rp. 161,142,350,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			54,340,000	RM
	- Kordinasi/Konsultasi ke Pusat [0 Orang x 0 Kali]	10.0 OK	5,434,000	54,340,000	
B	<u>Penguatan Pelaksanaan uji zuriat</u>			51,966,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			51,966,000	RM
	- Perjalanan Pendampingan Kegiatan Uji Zuriat	10.0 OK	5,196,600	51,966,000	
109	Pemeliharaan Ternak - RM			585,952,000	
A	<u>Perawatan Ternak dan Lingkungan</u>			182,167,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			102,497,000	
	- Handling Bull	10.0 Bulan	10,249,700	102,497,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.032-Malang)			79,670,000	RM
	- Perjalanan	20.0 OK	3,983,500	79,670,000	
B	<u>Sarana Penanganan Penjantan/Ternak</u>			403,785,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			403,785,000	RM
	- Karpet Kandang	250.0 m2	800,000	200,000,000	
	- Handling Bull	10.0 Bulan	20,378,500	203,785,000	
110	Produksi semen beku - BLU			8,836,437,000	U
A	<u>Produksi Semen Beku BLU unsexing dan sexing</u>			6,738,928,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			227,259,000	
	- Kegiatan Kantor dan Rumah Tangga	10.0 Bulan	7,965,900	79,659,000	BLU
	- Konsumsi Rapat	2400.0 Ok	49,000	117,600,000	
	- ATK	1.0 Keg	30,000,000	30,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			1,471,409,000	BLU
	- Honor Narasumber/Instruktur (5 org x 10 keg x 10 jam dan 3 orang x 3 keg x 7 jam)	563.0 OK	750,000	422,250,000	
	- Outsourcing	12.0 Bln	50,000,000	600,000,000	
	- Keamanan Lingkungan	13.0 Bln	20,893,000	271,609,000	SBM
	- Perawatan Lingkungan Balai	13.0 Bln	4,350,000	56,550,000	
	- Peningkatan SDM/Pembinaan Mental Pegawai	10.0 Bln	6,100,000	61,000,000	
	- Hak Paten/ Izin Edar	2.0 Keg	10,000,000	20,000,000	BLU
	- Paket Data	10.0 Bulan	4,000,000	40,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			348,000,000	
	- Perjalanan Dinas	174.0 OH	2,000,000	348,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525126	Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU (KPPN.032-Malang)			4,023,950,000	BLU
	- Bahan Media dan Sarana Produksi Semen	10.0 Bulan	402,395,000	4,023,950,000	
525129	Belanja Barang Persediaan Lainnya - BLU (KPPN.032-Malang)			668,310,000	BLU
	- Penampungan Semen Segar	10.0 Bulan	66,831,000	668,310,000	
B	Peningkatan Layanan BLU			1,498,330,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.032-Malang)			600,000,000	BLU
	- Lembur	12.0 Bln	50,000,000	600,000,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.032-Malang)			70,000,000	BLU
	- Sarana Layanan	10.0 Bulan	7,000,000	70,000,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.032-Malang)			98,330,000	BLU
	- Sewa Kendaraan	10.0 Unit	6,970,000	69,700,000	
	- Honor Narasumber/Instruktur/Juri kontes Ternak	100.0 OP	286,300	28,630,000	SBM
525125	Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU (KPPN.032-Malang)			730,000,000	BLU
	- Pengadaan Ternak	20.0 Ekor	36,500,000	730,000,000	
C	Unit Usaha dan Kerja Sama			251,129,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.032-Malang)			168,629,000	BLU
	- Kegiatan Layanan Unit Usaha	10.0 Bulan	16,862,900	168,629,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.032-Malang)			82,500,000	BLU
	- Upah Pegawai Unit Usaha	15.0 Bulan	5,500,000	82,500,000	
PP	Penghematan Perjalanan Dinas			348,050,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.032-Malang)			348,050,000	2 BLU
	- Penghematan Perjalanan Dinas	1.0 keg	348,050,000	348,050,000	* U
111	Produksi semen beku - RM			632,500,000	
A	Produksi Semen beku unsexing dan sexing			237,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang)			50,000,000	RM
	- Publik Hearing	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			187,500,000	RM
	- Uji Mutu Semen/ LSpro	1.0 Keg	100,000,000	100,000,000	
	- Fumigasi	2.0 Keg	17,202,000	34,404,000	
	- Pengujian Air	1.0 Keg	7,500,000	7,500,000	
	- Pengelolaan Arsip	1.0 Keg	45,596,000	45,596,000	
B	<i>Penguatan Metode Semen Beku</i>			395,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			395,000,000	
	>> Bahan Media Sexing		0	395,000,000	
	- BSA	10.0 Botol	25,800,000	258,000,000	
	- Percol	20.0 Botol	6,850,000	137,000,000	
112	Distribusi semen beku - BLU			1,511,036,000	U
A	<i>Pengelolaan dan Distribusi Semen Beku</i>			1,283,435,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			519,345,000	
	- Sarana Distribusi Semen Beku	10.0 Bulan	24,000,000	240,000,000	
	- Penguatan Pemasaraan	10.0 Bulan	27,934,500	279,345,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			540,286,000	BLU
	- Honor Narasumber IHT	100.0 OJ	400,000	40,000,000	
	- Honor Narasumber Pengembangan Layanan	132.0 OJ	1,000,000	132,000,000	
	- Pengelolaan bahan Perpustakaan	2.0 Bln	5,000,000	10,000,000	
	- Penyempurnaan Website	1.0 Keg	53,486,000	53,486,000	
	- Promosi Layanan	12.0 Keg	9,400,000	112,800,000	SBM
	- Pengelolaan Sampah	10.0 Bulan	1,200,000	12,000,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan	50.0 Orang	1,100,000	55,000,000	
	- Pengiriman semen beku	3125000.0 Bulan	40	125,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			118,804,000	BLU
	- Perjalanan Promosi Layanan	100.0 OH	1,188,040	118,804,000	
525126	<u>Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			105,000,000	BLU
	- Nitrogen Cair	14000.0 Liter	7,500	105,000,000	
PP	<i>Penghematan Perjalanan Dinas</i>			227,601,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			227,601,000	2 BLU
	- Penghematan Perjalanan Dinas	1.0 keg	227,601,000	227,601,000	
113	Distribusi semen beku - RM			1,800,000,000	U
A	<i>Perdistribusi Semen Beku APBN</i>			1,800,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.032-Malang)			1,800,000,000	
	- Nitrogen Cair	240000.0 Liter	7,500	1,800,000,000	
114	Bimbingan Teknis Inseminasi Buatan dan Handling Semen - BLU			2,581,445,000	U
A	<i>Bimbingan Teknik Manajemen</i>			<i>2,077,755,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			1,218,872,000	BLU
	- Makan Rapat Biasa Jawa Timur	740.0 OK	40,000	29,600,000	SBM
	- Konsumsi dan Akomodasi	500.0 OK	1,110,718	555,359,000	
	- Daya tahan tubuh	8.0 Bln	43,300,000	346,400,000	
	- Operasional Kendaraan Bimtek	10.0 Bulan	5,000,000	50,000,000	
	- Pengadaan Dokumen	1.0 Keg	20,051,000	20,051,000	
	- Sarana Kegiatan Bimtek	10.0 Bulan	21,746,200	217,462,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			632,420,000	BLU
	- Honorarium Narasumber dan Instruktur	200.0 OJ	944,000	188,800,000	SBM
	- Sewa Sarana dan Prasarana	10.0 Bln	23,862,000	238,620,000	
	- Laundry	10.0 Bulan	3,000,000	30,000,000	
	- Biaya Uji Sertifikasi Kompetensi	500.0 Org	350,000	175,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			159,000,000	BLU
	- Perjalanan Dinas Bimtek	80.0 OH	1,987,500	159,000,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			67,463,000	BLU
	- Sarana dan Prasarana Bimtek-BLU	10.0 Bulan	6,746,300	67,463,000	
B	<i>Kegiatan Bimtek Internasional</i>			<i>503,690,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			22,160,000	BLU
	- Konsumsi	20.0 OK	978,000	19,560,000	
	- Sarana	4.0 Unit	650,000	2,600,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			22,830,000	BLU
	- Sewa Sarana	4.0 Unit	3,057,500	12,230,000	
	- Honor Narasumber	10.0 OK	1,060,000	10,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			458,700,000	BLU
	- Perjalanan Dinas	10.0 OH	43,870,000	438,700,000	
	- Paket Meeting	80.0 OK	250,000	20,000,000	
115	Bimbingan Teknis Inseminasi Buatan dan Handling Semen - RM			1,043,631,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,043,631,000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-Malang)			681,291,000	RM
	- Sarana dan Prasarana Bimtek	10.0 Bulan	68,129,100	681,291,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang)			92,340,000	RM
	- Honor Narasumber IHT [81 Orang x 1 Kali]	81.0 OJ	900,000	72,900,000	SBM
	- Honor Narasumber IHT [0 Orang x 0 Kali]	1.0 OJ	19,440,000	19,440,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.032-Malang)			270,000,000	RM
	- Jasa Pemeriksaan Kesehatan Hewan	54.0 OK	5,000,000	270,000,000	
116	Sertifikasi Ternak Bibit			76,300,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,300,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.032-Malang)			76,300,000	RM
	>> Assement/surveilent kegiatan ISO		0	76,300,000	
	- Sertifikasi Konsultasi dan Assement ISO	1.0 Keg	49,500,000	49,500,000	
	- Uji Mutu Semen/LSpro	1072.0 Uji	25,000	26,800,000	
117	Pemeliharaan Ternak - BLU			3,467,751,000	U
A	Perawatan Ternak dan Lingkungan			2,697,751,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.032-Malang)			215,060,000	BLU
	- Penanganan Penjatan	10.0 Bln	8,600,000	86,000,000	
	- Karpet Kandang	127.0 m2	780,000	99,060,000	
	- Benih/Bibit HPT	250.0 Kg	120,000	30,000,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.032-Malang)			708,905,000	BLU
	- Pengujian Sampel Penyakit Hewan Bakteriologi	40.0 Sampl	333,000	13,320,000	
	- Pemeriksaan PHMS	1.0 Keg	306,680,000	306,680,000	
	- Pemeriksaan Penyakit Hewan Serologi	1305.0 Sampl	125,000	163,125,000	
	- Uji Bahan Organik /Air Lainnya	14.0 Sampl	770,000	10,780,000	
	- Pengujian Tanah	2.0 Keg	2,500,000	5,000,000	
	- Pemeriksaan PCR	100.0 Sampl	650,000	65,000,000	
	- Pengiriman Ternak	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
	- Uji Mutu Semen	400.0 Sampl	200,000	80,000,000	
	- Sewa Sarana Pemeliharaan Ternak	3.0 Bln	5,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.032-Malang)			1,773,786,000	BLU
	- Kalibrasi dan Pemeliharaana Alat dan mesin	20.0 Unit	5,468,000	109,360,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Permanen	6278.0 m2	150,000	941,700,000	
	- Pemeliharaan Traktor	5.0 Unit	25,000,000	125,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet dan CCTV	1.0 Unit	130,638,000	130,638,000	
	- Pemeliharaan Sumber Air	1.0 Unit	61,379,000	61,379,000	
	- Pemeliharaan AC	92.0 Unit	500,000	46,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	3.0 Unit	50,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Lampu	11.0 Unit	5,000,000	55,000,000	
	- Pemeliharaan Pagar Pengaman HPT	1.0 unit	62,109,000	62,109,000	
	- Pemeliharaan Sarana	10.0 Bulan	2,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Taman/Jalan/Irigasi	600.0 M2	121,000	72,600,000	
B	<u>Kesehatan Hewan</u>			770,000,000	
525129	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			770,000,000	BLU
	- Vitamin Vaksin obat-obatan dan Sarpas Keswan	11.0 Bulan	70,000,000	770,000,000	
118	Penambahan/replacement pejantan/resipien/donor - BLU			210,000,000	U
A	<i>Penambahan/Replacement Pejantan/resipien/donor-BLU</i>			210,000,000	
525164	<u>Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel BLU</u> (KPPN.032-Malang)			210,000,000	BLU
	- Penjatan/ Calon Penjatan	6.0 Ekor	35,000,000	210,000,000	
119	Koordinasi dan Pembinaan Teknis Perbibitan dan Produksi Ternak - BLU			128,205,000	
A	<i>Koordinasi dan Pembinaan Teknis Perbibitan dan Produksi Ternak-BLU</i>			83,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			38,000,000	BLU
	- CSR	1.0 Tahun	38,000,000	38,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			45,000,000	BLU
	- Perjalanan Dinas	45.0 OH	1,000,000	45,000,000	SBM
PP	<i>Penghematan Perjalanan Dinas</i>			45,205,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			45,205,000	2 BLU
	- Penghematan Perjalanan Dinas	1.0 keg	45,205,000	45,205,000	*
120	Koordinasi dan Pembinaan Teknis Perbibitan dan Produksi Ternak - RM			80,620,000	
A	<i>Koordinasi dan Pembinaan Teknis Perbibitan dan Produksi Ternak-RM</i>			80,620,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			6,105,000	RM
	- ATK dan Bahan Fotokopi	10.0 Bulan	610,500	6,105,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(411956)
Rp. 161,142,350,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			74,515,000	RM
	- Perjalanan Dinas	10.0 Bulan	7,451,500	74,515,000	
1785.RAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u>	1156.0 Unit		22,792,795,000	
1785.RAG.001	Lokasi : KOTA MALANG				U
101	Sarana perbibitan ternak	1.0 Unit		784,595,000	
A	Pengadaan Mesin dan Peralatan Perbibitan Ternak			784,595,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			784,595,000	BLU
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			784,595,000	
	- Perlatan Pengelolahan Susu/Penanganan Ternak	2.0 Unit	46,000,000	92,000,000	
	- Peralatan Unit Usaha	10.0 Unit	26,259,500	262,595,000	
	- Mebeler Unit Usaha	19.0 Unit	10,000,000	190,000,000	
	- Peralatan Pengembangan IB	10.0 Unit	4,000,000	40,000,000	
	- Peralatan Layanan	10.0 Unit	20,000,000	200,000,000	
1785.RAG.007	SBSN Sarana Pusat Teknologi Inseminasi Buatan Singosari	1155.0 Unit		22,008,200,000	U
101	Pengadaan Sarana			22,008,200,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,008,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang / Reg. S0180625) > Sarana Laboratorium Modern - Vertical Cold Cabinet 1.0 Unit 926,651,000 926,651,000 RK - Sperm Analyzer (CASA) with PC and Barcode Scanner 1.0 Unit 2,800,000,000 2,800,000,000 RK - Mesin Prefreezing 1.0 Unit 1,750,000,000 1,750,000,000 RK - Filling Sealing Machine 1.0 Unit 1,450,000,000 1,450,000,000 RK - Mesin Printing 1.0 Unit 1,100,000,000 1,100,000,000 RK - Waterbath Kecil 1.0 Unit 44,000,000 44,000,000 RK - Waterbath Besar 2.0 Unit 52,000,000 104,000,000 RK - Spektrofotometer 2.0 Unit 203,700,000 407,400,000 RK - Laminar Flow 2.0 Unit 162,948,000 325,896,000 RK - Inkubator kecil 2.0 Unit 59,939,000 119,878,000 RK - Inkubator besar 1.0 Unit 321,899,000 321,899,000 RK - Counting Machine / Goblet Packer 1.0 Unit 1,750,350,000 1,750,350,000 RK - Container penghitung 2.0 Unit 680,000,000 1,360,000,000 RK - Container Distribusi 20.0 Unit 29,700,000 594,000,000 RK - Data Logger Suhu Kelembaban 7.0 Unit 9,835,000 68,845,000 RK - Stirer 3.0 Unit 8,077,000 24,231,000 RK - Osmometer 1.0 Unit 238,195,000 238,195,000 RK - Reagent Dispenser 1.0 Unit 52,177,000 52,177,000 RK - Refrigerator Pengencer 1.0 Unit 38,900,000 38,900,000 RK - Refrigerator Pengujian / Ruang Riset 2.0 Unit 59,559,000 119,118,000 RK - Sentrifuge 1.0 Unit 199,800,000 199,800,000 RK - Mikroskop 1.0 Unit 160,000,000 160,000,000 RK - Timbangan Digital 1.0 Unit 59,055,000 59,055,000 RK - Autoclave 1.0 Unit 97,000,000 97,000,000 RK - Oven besar 1.0 Unit 230,000,000 230,000,000 RK - Oven Kecil 1.0 Unit 73,000,000 73,000,000 RK - Air Conditioner Standing 5 PK 2.0 unit 25,999,000 51,998,000 RK - Air Conditioner Standing 2 PK 21.0 unit 12,399,000 260,379,000 RK - APAR 4.0 unit 2,100,000 8,400,000 RK - UPS 100 kVa 1.0 unit 921,534,000 921,534,000 RK - Stabilizer 1.0 unit 211,000 211,000 RK - Monitor LED (42 inch) 1.0 unit 12,699,000 12,699,000 RK - PC Pengujian Semen Segar 1.0 unit 32,887,000 32,887,000 RK - Printer 2.0 unit 3,300,000 6,600,000 RK - Penghancur Kertas 1.0 unit 4,300,000 4,300,000 RK - Televisi LED 60 inch 1.0 unit 11,400,000 11,400,000 RK - Televisi LED 70 Inch 1.0 unit 12,699,000 12,699,000 RK			22,008,200,000	SBSN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- cctv	2.0 unit	8,100,000	16,200,000	RK
	- PC Pengujian Semen Beku	1.0 unit	37,197,000	37,197,000	RK
	- Pemanas Air	1.0 unit	11,000,000	11,000,000	RK
	> Mebeler Laboratorium Modern			783,967,000	RK
	- Lemari Bahan/Peralatan	19.0 Unit	20,500,000	389,500,000	RK
	- Kursi Laboratorium	43.0 Unit	1,590,000	68,370,000	RK
	- Sofa Set	1.0 Unit	15,873,000	15,873,000	RK
	- Lemari Peralatan Bahan Mudah Terbakar	2.0 Unit	20,799,000	41,598,000	RK
	- Kursi Putar	3.0 Unit	1,590,000	4,770,000	RK
	- Meja Kerja	27.0 Unit	3,120,000	84,240,000	RK
	- Kursi Kerja	26.0 Unit	3,022,500	78,585,000	RK
	- Meja Komputer	2.0 Unit	837,500	1,675,000	RK
	- Lemari Mushola	1.0 Unit	6,560,000	6,560,000	RK
	- Locker Sepatu	15.0 Unit	5,250,000	78,750,000	RK
	- Locker Baju	2.0 Unit	6,400,000	12,800,000	RK
	- Rak Arsip	1.0 Unit	1,246,000	1,246,000	RK
	> Sarana Pusat Pengembangan Teknologi IB			2,597,691,000	RK
	- Dummy cow ib	1.0 Unit	900,000,000	900,000,000	RK
	- Tv 60 Inchi	1.0 Unit	11,400,000	11,400,000	RK
	- Printer	3.0 Unit	3,500,000	10,500,000	RK
	- Brankas	1.0 Unit	19,536,000	19,536,000	RK
	- Standing Floor AC 3 PK	3.0 Unit	25,000,000	75,000,000	RK
	- AC 2 PK	8.0 Unit	11,500,000	92,000,000	RK
	- LCD	3.0 Unit	9,850,000	29,550,000	RK
	- Layar	2.0 Unit	4,100,000	8,200,000	RK
	- Sound Sistem Set	5.0 Unit	48,000,000	240,000,000	RK
	- Freezer Box	3.0 Unit	4,300,000	12,900,000	RK
	- Kulkas	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	RK
	- Dispenser	1.0 Unit	1,950,000	1,950,000	RK
	- PC Pengujian	1.0 Unit	19,818,000	19,818,000	RK
	- Mesin cuci	4.0 Unit	10,600,000	42,400,000	RK
	- Setrika Set	4.0 Unit	2,123,000	8,492,000	RK
	- CCTV SET	4.0 Unit	8,100,000	32,400,000	RK
	- Water Heater	40.0 Unit	4,000,000	160,000,000	RK
	- tv	40.0 unit	11,355,775	454,231,000	RK
	- Teko listrik	20.0 unit	1,265,700	25,314,000	RK
	- AC	40.0 unit	10,850,000	434,000,000	RK
	> Mebeler Pusat Pengembangan Teknologi IB			2,824,643,000	RK
	- Sofa minimalis (Custom)	4.0 set	14,082,000	56,328,000	RK
	- Kursi	8.0 Unit	3,022,500	24,180,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
1785.RBK	- Meja	2.0 Unit	3,100,000	6,200,000	RK	BLU
	- Lemari Display	2.0 Unit	13,280,000	26,560,000	RK	
	- Kursi Kelas/Plaza/ Praktikum	295.0 Unit	815,000	240,425,000	RK	
	- Meja	50.0 Unit	6,250,000	312,500,000	RK	
	- Kursi taman	5.0 set	3,700,000	18,500,000	RK	
	- Meja Round	30.0 Unit	2,458,000	73,740,000	RK	
	- Lemari 3 Pintu	2.0 Unit	2,799,500	5,599,000	RK	
	- Meja makan	16.0 Unit	2,000,000	32,000,000	RK	
	- Meja saji	2.0 Unit	14,845,950	29,691,000	RK	
	- Lemari Dokumen	2.0 Unit	4,400,000	8,800,000	RK	
	- rak	4.0 Unit	1,255,000	5,020,000	RK	
	- Meja Tulis	50.0 Unit	1,800,000	90,000,000	RK	
	- Kursi Kerja	50.0 Unit	1,900,000	95,000,000	RK	
	- Sofa 2 Seat	20.0 Unit	8,700,000	174,000,000	RK	
	- Full Size Mattras Set Tipe A	40.0 Unit	23,500,000	940,000,000	RK	
	- Nakas	100.0 Unit	1,863,000	186,300,000	RK	
	- Full Size Mattras Set Tipe B	60.0 Unit	8,330,000	499,800,000	RK	
	1785.RBK	Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	2.0 unit		86,114,000,000	
1785.RBK.001	Lokasi : KOTA MALANG					
101	Prasarana perbibitan ternak	1.0 unit		780,000,000		
A	Pengadaan gedung/bangunan perbibitan ternak			780,000,000	U	
	Gedung dan Bangunan BLU			780,000,000		
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU			555,000,000		BLU
	(KPPN.032-Malang)					
	- Perencanaan Area Eduwisata	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000		
	- Pembuatan Area Eduwisata	1.0 Unit	500,000,000	500,000,000		
	- Pengawasan Area Eduwisata	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000		
537114	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - BLU			225,000,000		BLU
	(KPPN.032-Malang)					
	- Pekerjaan Sumur Bor	1.0 Unit	200,000,000	200,000,000		
	- Pengawasan Sumur Bor	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000		
1785.RBK.007	SBSN Prasarana Pusat Teknologi Inseminasi Buatan Singosari	1.0 unit		85,334,000,000		
101	Pengadaan Prasarana			85,334,000,000	U	
A	Pengadaan Prasarana			84,228,080,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. S0180625) > Infrastruktur bangunan SBSN - Pembuatan Laboratorium Modern 3647.4 M2 3,536,492 12,899,000,000 RK - Pembuatan Gedung Utama Pusat Pengembangan Teknologi IB 6504.0 M2 6,296,433 40,952,000,000 RK - Pembuatan Stasiun IB 8655.5 M2 2,560,000 22,158,080,000 RK - Pembuatan sumur Bor 1 2.0 unit 990,000,000 1,980,000,000 RK - Pembuatan sumur Bor 2 2.0 unit 10,000,000 20,000,000 RK >> Perencanaan Teknis Kontruksi SBSN 0 3,779,000,000 RK - Perencanaan Laboratorium Modern 1.0 Paket 775,000,000 775,000,000 RK - Perencanaan Gedung Utama Pusat Pengembangan Teknologi IB 1.0 Paket 1,678,000,000 1,678,000,000 RK - Perencanaan Stasiun IB 1.0 Paket 1,126,000,000 1,126,000,000 RK - Perencanaan Sumur Bor 1.0 Paket 200,000,000 200,000,000 RK >> Pengawasan Kontruksi SBSN 0 2,440,000,000 RK - Pengawasan Laboratorium Modern 1.0 Paket 493,000,000 493,000,000 RK - Pengawasan Gedung Utama Pusat Pengembangan Teknologi IB 1.0 Paket 1,086,000,000 1,086,000,000 RK - Pengawasan Stasiun IB 1.0 Paket 724,000,000 724,000,000 RK - Pengawasan Sumur Bor 1.0 keg 137,000,000 137,000,000 RK				SBSN
B	Operasional Kegiatan			1,105,920,000	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang / Reg. S0180625) - Pengelolaan Kegiatan Laboratorium Modern 1.0 Keg 237,000,000 237,000,000 RK - Pengelolaan Kegiatan Stasiun IB 1.0 Keg 306,920,000 306,920,000 RK - Pengelolaan Kegiatan Sumur Bor 1.0 Keg 160,000,000 160,000,000 RK - Pengelolaan Kegiatan Gedung Utama Pusat Pengembangan Teknologi IB 1.0 Keg 402,000,000 402,000,000 RK			1,105,920,000	SBSN
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			31,014,724,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			31,014,724,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		30,943,533,000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1787.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		9,371,000	
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			9,371,000	U
AA	Penyusunan Laporan BMN Tahunan			1,075,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Fotocopy dan penjiilidan 1.0 KEG 450,000 450,000			450,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			625,000	
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 Keg	625,000	625,000	
PP	Penghematan Perjalanan Dinas			8,296,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-Malang)			8,296,000	2
	- Penghematan Perjalanan Dinas	1.0 keg	8,296,000	8,296,000	*
1787.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		54,604,000	
104	Layanan Umum Kantor Daerah			54,604,000	U
PA	Penyusunan Dokumen Renstra UPT			13,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			7,800,000	
	- ATK Penyusunan Renstra	10.0 Bulan	780,000	7,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang)			5,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) 3 Orang x 2 Kali	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
PB	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Anggaran			4,130,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			2,500,000	
	- Fotocopy dan Perbanyak Laporan	5.0 Bln	500,000	2,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			1,630,000	
	- ATK/Kertas	10.0 Rim	163,000	1,630,000	
PC	Pembahasan Renja UPT			1,150,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-Malang)			1,150,000	
	- Perjalanan Dinas	1.0 OK	1,150,000	1,150,000	
PD	Penyusunan RKAKL UPT			11,186,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-Malang)			11,186,000	
	- Perjalanan dlm rangka Koordinasi	10.0 OH	1,118,600	11,186,000	
PP	Penghematan Perjalanan Dinas			18,669,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			18,669,000	2
	- Penghematan Perjalanan Dinas	1.0 keg	18,669,000	18,669,000	*
PR	Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran			6,269,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			6,269,000	
	- Perjalanan dlm rangka Koordinasi dengan Instansi Terkait	1.0 OK	6,269,000	6,269,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		30,879,558,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,267,197,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			5,778,137,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			3,667,498,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	3,082,210,000	3,082,210,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	288,978,000	288,978,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	296,310,000	296,310,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			65,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Tahun	55,177	55,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	4,927	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	4,927	5,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			373,222,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Tahun	329,417,000	329,417,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	21,504,000	21,504,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	22,301,000	22,301,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			88,077,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Tahun	74,162,546	74,163,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	6,885,000	6,885,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	7,029,000	7,029,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			17,237,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Tahun	15,006,119	15,006,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	980,000	980,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,251,000	1,251,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			647,847,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 Tahun	548,397,289	548,397,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	49,995,000	49,995,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	49,455,000	49,455,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			48,338,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 Tahun	9,654,955	9,655,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	19,164,000	19,164,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	19,519,000	19,519,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	206,885,412 16,367,000 16,877,000	240,129,000 206,885,000 16,367,000 16,877,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	643,756,593	643,757,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	46,637,205 2,575,000 2,755,000	51,967,000 46,637,000 2,575,000 2,755,000	RM
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			489,060,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	331,519,000 4,482,000 1,000	336,002,000 331,519,000 4,482,000 1,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	41,000 2,000 1,000	44,000 41,000 2,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	21,868,000 365,000 1,000	22,234,000 21,868,000 365,000 1,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	7,704,000 112,000 1,000	7,817,000 7,704,000 112,000 1,000	RM
511623	<u>Belanja Tunjangan Struktural PPPK</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunjangan Struktural PPPK	1.0 Tahun	500,000	500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			5,644,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 Tahun	5,550,000	5,550,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	93,000	93,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			23,563,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 Tahun	23,175,000	23,175,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	387,000	387,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			77,700,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Tahun	77,700,000	77,700,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			15,556,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 Tahun	15,300,000	15,300,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	255,000	255,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			24,612,361,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,054,601,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			784,271,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas PNS	79.0 OK	621,000	49,059,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Non PNS	75.0 OK	550,000	41,250,000	
	- Pengadaan Pakaian Laboratorium	30.0 OT	450,000	13,500,000	
	- Konsumsi rapat biasa	10435.0 OT	23,000	240,005,000	
	- Konsumsi rapat terkait Instansi lain/pimpinan	1963.0 OK	49,000	96,187,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan	12.0 Bulan	13,500,000	162,000,000	
	- BPJS Kesehatan	12.0 Bulan	750,000	9,000,000	
	- Pengadaan Pakaian Satpam dan Perlengkapannya	15.0 OT	800,000	12,000,000	
	- Wear Pack	100.0 Stel	450,000	45,000,000	
	- Keperluan Sehari-hari	77.0 OT	1,510,000	116,270,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.032-Malang)			25,800,000	RM
	- Pengiriman surat / dokumen	12.0 Bulan	2,150,000	25,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			240,000,000	RM
	- Konsultasi ISO Sertifikais ISO 900:2015	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Konsultasi Sertifikasi ISO 37001:2016	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Konsultasi ISO dan Sertifikasi ISO 45001:2018	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Konsultasi ISO dan Sertifikasi ISO 35001:2019	1.0 Dok	50,000,000	50,000,000	
	- Audit Eksternal	1.0 Keg	40,000,000	40,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			4,530,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari perkantoran	3.0 OT	1,510,000	4,530,000	
B	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa</u>			784,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang)			600,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	50,000,000	600,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang)			26,400,000	RM
	- Telepon	12.0 Bulan	2,200,000	26,400,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			158,400,000	RM
	- Langganan internet/Aplikasi Berlangganan	12.0 Bulan	13,200,000	158,400,000	
C	<u>Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor</u>			2,952,500,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			1,730,878,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Permanen	998.0 M2	196,000	195,608,000	SBM
	- Pemeliharaan Penampungan	400.0 M2	170,000	68,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Asrama	873.0 M2	170,000	148,410,000	
	- Pemeliharaan Kandang Pejatan	1883.0 M2	170,000	320,110,000	
	- Pemeliharaan Kandang 1	1175.0 M2	170,000	199,750,000	
	- Pemeliharaan Paddock	1170.0 M2	170,000	198,900,000	
	- Pemeliharaan Pagar	1176.0 M2	170,000	199,920,000	
	- Pemeliharaan Jalan	1176.0 M2	170,000	199,920,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	1178.0 M2	170,000	200,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			948,000,000	RM
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Esselon 2	1.0 Unit	33,600,000	33,600,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	17.0 Unit	30,000,000	510,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	20.0 Unit	2,800,000	56,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	4.0 Unit	30,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan sumber air	1.0 Unit	3,899,000	3,899,000	
	- Kalibrasi dan Pemeliharaan Alat dan Mesin	1.0 Unit	58,420,000	58,420,000	
	- Pemeliharaan Traktor	2.0 Unit	65,000,000	130,000,000	
	- Pemeliharaan Portable Generating Set	1.0 Unit	36,081,000	36,081,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.032-Malang)			273,622,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 Unit	273,622,000	273,622,000	
D	<i>Honorarium Penanggung jawab Pengelola Keuangan</i>			188,520,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang)			188,520,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	2,860,000	34,320,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen I	12.0 OB	2,480,000	29,760,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen SBSN I	12.0 OB	1,990,000	23,880,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen SBSN II	12.0 OB	1,990,000	23,880,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM	12.0 OB	1,470,000	17,640,000	
	- Staf Pengelola Keuangan	36.0 OB	590,000	21,240,000	
	- Honor Petugas BMN	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Pengelola SAI	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan	45.0 OB	680,000	30,600,000	
E	<i>Honorarium Pegawai Non ASN</i>			3,083,375,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang)			3,083,375,000	
	- Biaya Honor Satpam	140.0 OB	3,362,000	470,680,000	
	- Biaya Tenaga PPNPN/Pramubakti	400.0 OB	4,953,100	1,981,240,000	
	- Biaya Tenaga Harian	21.0 OB	2,100,000	44,100,000	
	- Upah Pembuatan Hay dan Silase	450000.0 HA	180	81,000,000	
	- Upah Pengelohan dan Perawatan Kebun HPT	42.0 Kg	3,550,000	149,100,000	
	- Upah Permanen HPT	2394000.0 Kg	65	155,610,000	
	- Upah Permanen Rambanan Kambing	359160.0 Kg	125	44,895,000	
	- Upah Penchoperan dan Distribusi	2850000.0 Kg	55	156,750,000	
F	<i>Hijauan Pakan Ternak</i>			348,774,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			188,774,000	RM
	- Operasional Kebun HPT	10.0 Bulan	18,877,400	188,774,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			160,000,000	RM
	- Pupuk Kebun HPT/Pupuk Hayati	8000.0 Kg	20,000	160,000,000	
G	<u>Pakan Olahan</u>			4,499,260,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			4,499,260,000	RM
	- Pakan Konsentrat	393926.0 Kg	10,000	3,939,260,000	
	- Bahan Pakan	91000.0 Kg	5,000	455,000,000	
	- Mineral/ATP	300.0 Kg	350,000	105,000,000	
H	<u>Belanja Pegawai BLU</u>			11,700,531,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.032-Malang)			11,700,531,000	BLU
	- Insentif Kinerja Pegawai (84 org x 13 bln)	14.0 Bulan	475,000,000	6,650,000,000	
	- Gaji BLU Pegawai (84 org x 14 bln)	14.0 Bulan	270,563,000	3,787,882,000	
	- Honorarium Dewan Pengawas (3 org x 12 bln)	12.0 Bulan	15,150,000	181,800,000	
	- Insentif dewan pengawas (3 org x 12 bln)	12.0 Bulan	35,350,000	424,200,000	
	- Pesangon pejabat pengelola (5 org x 12 bln)	12.0 Bulan	37,620,000	451,440,000	
	- Tunjangan Perumahan Pejabat Pengelola (24org x 12 bln) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 Bulan	8,550,375	205,209,000	
1787.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	80.0 Orang,		23,462,000	
		Layanan,			
		Rekomendasi			
	Lokasi : KOTA MALANG				
1787.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	80.0 Layanan		23,462,000	
102	<u>Layanan Kepegawaian Kantor Daerah</u>			23,462,000	U
A	<u>Koordinasi Pengembangan SDM Ditjen PKH</u>			4,938,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			4,938,000	RM
	- Koordinasi Instansi Terkait Laporan Keuangan	10.0 OH	493,800	4,938,000	
B	<u>Koordinasi Kepegawaian Ditjen PKH</u>			6,793,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			6,793,000	RM
	- Perjalanan	5.0 OH	1,358,600	6,793,000	SBM
PP	<u>Penghematan Perjalanan Dinas</u>			11,731,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang)			11,731,000	2 RM
	- Penghematan Perjalanan Dinas	1.0 keg	11,731,000	11,731,000	*
1787.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	13.0 Dokumen,		47,729,000	
		Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			
	Lokasi : KAB. MALANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1787.EBD.953 101 B 521211 PP 524119 1787.EBD.955 102 PP 524111	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KAB. MALANG	13.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		10,113,000	
	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			10,113,000	U
	Pemantauan, Evaluasi dan Pengendalian Intern			653,000	
	Belanja Bahan			653,000	RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Pencetakan Laporan	1.0 Dok	653,000	653,000	
	Penghematan Perjalanan Dinas			9,460,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			9,460,000	2 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG	2.0 OK	2,695,000	5,390,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2.0 OH	686,000	1,372,000	* SBM
	- Uang harian Fullboard	6.0 OH	130,000	780,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	7.0 OK	274,000	1,918,000	* SBM
	Layanan Manajemen Keuangan	12.0 Dokumen		37,616,000	
	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakanlanjut Hasil Pengawasan Kantor Daerah			13,926,000	U
	Penghematan Perjalanan Dinas			13,926,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,926,000	2 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 1 Orang x 2 Kali	2.0 OH	686,000	1,372,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 1 Orang x 3 Hari	3.0 OH	430,000	1,290,000	* SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG 1 Orang x 1 Kali	1.0 OK	2,695,000	2,695,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	2.0 OK	250,000	500,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	2.0 OK	274,000	548,000	* SBM
	> Koordinasi dengan instansi terkait Penyusunan Laporan Keuangan			7,521,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 1 Orang x 3 Kali	3.0 OH	686,000	2,058,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	430,000	1,720,000	* SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG 1 Orang x 1 Kali	1.0 OK	2,695,000	2,695,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	2.0 OK	250,000	500,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	2.0 OK	274,000	548,000	* SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI Rp. 161,142,350,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			23,690,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,362,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			1,679,000	RM
	- ATK	2.0 Bulan	839,500	1,679,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			2,838,000	RM
	- Perjalanan kordinasi	1.0 OH	2,838,000	2,838,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang)			340,000	RM
	- Perjalanan Biasa	2.0 OK	170,000	340,000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-Malang)			5,505,000	RM
	- Perjalanan	5.0 OK	1,101,000	5,505,000	SBM
BA	Penyusunan Laporan BMN Triwulan III			5,098,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			450,000	RM
	- Fotocopy dan penjilidan	1.0 Keg	450,000	450,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			500,000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 Keg	500,000	500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-Malang)			4,148,000	RM
	- Workshop Penyusunan Laporan BMN Triwulan III Tingkat UAPPB Eselon I	4.0 OH	1,037,000	4,148,000	
PP	Penghematan Perjalanan Dinas			8,230,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			8,230,000	2 RM
	- Penghematan Perjalanan Dinas	1.0 keg	8,230,000	8,230,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Malang, 26 Agustus 2025
 Kuasa Pengguna Anggaran

AKBAR YASIN
 NIP 197511032008011016